ηλεκτρονικό Διαγωνισμό για την προμήθεια «ΠΕΡΙΣΚΕΛΙΔΕΣ», με κριτήριο κατακύρωσης την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής.

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV): 33190000-8.

Προϋπολογισμός Δαπάνης: 54.002,00 € (πενήντα τέσσερις  χιλιάδες και δύο ευρώ) και δικαίωμα 

προαίρεσης για άλλο ένα (1) έτος, προϋπολογισμού προαίρεσης 54.002,00 € (πενήντα τέσσερις  

χιλιάδες και δύο ευρώ) με ΦΠΑ €.

Φορέας χρηματοδότησης είναι ο τακτικός προϋπολογισμός του  ΓΝΑ ΚΑΤ. Η δαπάνη για την 

σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.Ε.: 1311. 

Για την παρούσα διαδικασία έχουν εκδοθεί οι αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης πίστωσης με 

αρίθ. 1778/2025 για τα οικονομικά έτη 2025-2026 με ΑΔΑ: